SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Paslaugų aprašymas ir apimtis, kurią už fiksuotą 
kainą įsigyja Perkančioji organizacija, nurodyta Sutarties 2.3 punkte. 

2.2.  Pradinė sutarties vertė yra 4500 Eur be PVM (keturi tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct.), 
įskaičiavus pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) sutarties vertė 5445,00 Eur su PVM (penki tūkstančiai 
keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai, 00 ct).  

2.3. Perkamos Paslaugos: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų 
pavadinimas 

Paslaugos aprašymas Kiekis, 
kompl. 

1 INVEGOS 
žinomumo 
tyrimas 

1. Tikslas – apklausti ne mažiau, kaip 1000 šalies gyventojų ir ne 

mažiau, kaip 300 verslo įmonių pagal perkančiosios organizacijos